Kontakty na druzstva MP 2 - 2014/2015

DRUZSTVO JMENO Telefon E-MAIL
Admira B Jaroslav Kréma 608 900 866 j.krcma@tiscali.cz
Konstruktiva E Milan Perman 731 666 029 permonici@gmail.com
Meteor C Zdenék Mika 737 650 135 mikzdenek@seznam.cz
Praga B Jaroslav Kourek 603 873 874 | jaroslav.kourek@oZ2active.cz
Radlice A Jan Kamin 737 262 553 jkamin@seznam.cz
Rapid A Martin Podhola 731 545 835 podhola.m@volny.cz
Rudna C Pavel Kasal 777 948 093 kasal.pavel@seznam.cz
Slavoj C Daniel Progek 604 241 084 | atelieracheron@seznam.cz
Slavoj D Dana Kuklova 604 635 255 kuklovadanka@seznam.cz
Uhelné sklady B Roman Tumpach 606 256 038 tumpasek@seznam.cz
Union C Pavel Jakubik 721767 608 jakubik.pavel@seznam.cz
Velké Popovice Jan Kratochvil 606 606 278 jan.krato@centrum.cz
VrSovice B Lubo$ Polak 737 785 434 L-polak@seznam.cz
Zizkov C Pavel Varia 736 606 560 pv@imh.cz
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